
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego do kategorii majątku zbędnego 
i wyrażenia zgody na ich likwidację 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z § 2 pkt 3 lit. c) i § 5 ust. 3 Zarządzenia Nr 76/2015 Burmistrza Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, w który wyposażone są 
jednostki budżetowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zakwalifikować do kategorii majątku zbędnego składniki rzeczowe znajdujące się na stanie Zakładu 
Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim: 

1) betoniarka 250 l - 1 szt.; 

2) wóz asenizacyjny - 1 szt. 

§ 2. Wyrażam zgodę na likwidację składników majątkowych, o których mowa w § 1, przekazując je do 
unieszkodliwienia upoważnionemu podmiotowi. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zobowiązuję Kierownika Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim do przedstawienia 
Skarbnikowi Miasta i Gminy, w terminie do dnia 15 grudnia 2020 r. dokumentów potwierdzających wykonanie 
czynności, o których mowa w § 2. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822EF803-ED60-4370-A2AD-583ACBB01A81. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 Kierownik Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim złożyła do Burmistrza 

wniosek o wyrażenie zgody na likwidację poprzez złomowanie środków trwałych tj. betoniarki 

i wozu asenizacyjnego, eksploatowanych dotychczas przez Zakład Komunalny. W/w składniki 

majątkowe z uwagi na długoletni okres użytkowania (około 25 lat) uległy całkowitemu zużyciu 

i nie nadają się do dalszej eksploatacji a koszty remontu przekroczyłyby ich wartość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822EF803-ED60-4370-A2AD-583ACBB01A81. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1

